19.12.2016г. №227

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПАСТАНОВЛЕНИЕ №222 ОТ 29.08.20134 Г. «ОБ ОКАЗАНИИ ПОДДЕРЖКИ ЧЛЕНАМ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ДРУЖИНЫ УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ИМИ СВОЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ»

В целях стимулирования деятельности добровольной пожарной дружины, в соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 г. №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.9, 43, 45 Устава Утуликского муниципального образования с изменениями и дополнениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести дополнение в постановление №222 от 29.08.2013 г. «Об  оказании поддержки членам добровольной пожарной дружины Утуликского муниципального образования при осуществлении ими своей деятельности»:

1.1.дополнить пункт 1 подпунктом 1.3. и изложить его в следующей редакции: освободить от уплаты земельного налога в отношении земельных участков, расположенных на территории Утуликского сельского поселения, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:
А.А.Агафонов